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تلاش طرفداران رژیم صهیونیستی در پارلمان جمهوری آذربایجان بر ایجاد تنش در روابط
تهران و باکو

عامل اصلی جنجال تبلیغات ضدایرانی در جمهوری آذربایجان همزمان با جنگ با ارمنستان خودنمایی کرد.

به گزارش آران نیوز، شماری از نمایندگان مجلس جمهوری آذربایجان طرف دار رژیم صهیونیستی ، با درخواست افتتاح سفارت این کشور نزد رژیم صهیونیستی به بهانه آنچه حمایت ایران از ارمنستان

نامیدند، نشان دادند که هدف اصلی از گسترش تبلیغات ایران ستیزانه در جمهوری آذربایجان طی روزهای اخیر ، گرفتن ماهی از آب گل آلود ناشی از شروع درگیری با ارمنستان به نفع رژیم

صهیونیستی بوده است.

به گزارش سایت "آخار" صابر رستمخانلی، رییس گروهک ضدایرانی "داک" و نماینده مجلس جمهوری آذربایجان ادعا کرد : « ایران با بی احترامی به 35 میلیون انسان ، به حمل سلاح به ارمنستان

مشغول است. علاوه بر این، این کشور تجمع برگزار می کند و آذربایجان را به توقف آتش و عقب نشینی فرا می خواند! باید ما در اسراییل سفارت باز کنیم.»

فضایل آقامالی، رییس حزب آناوطن نیز در نشست مجلس جمهوری آذربایجان گفت : « گشایش سفارتمان در اسراییل برای ارتقای هرچه بیشتر سطح روابطمان ضروری است. خواهش می کنم این

خواسته را به گوش مقامات ذیربط برسانید.»

همچنین خبرگزاری رسمی آذرتاج تصویر جعلی از آنچه به اصطلاح اقدام آذری های ایران در به آتش کشیدن کامیون های حامل بار به ارمنستان را منتشر کرد که شبکه تلویزیون اجتماعی و سایر

رسانه های جمهوری آذربایجان نیز آن را بازنشر دادند. آذرتاج این تصویر و خبر جعلی را چند دقیقه پس از انتشار، از سایت خود حذف کرد، اما سایر رسانه ها به بازنشر گسترده آن ادامه می دهند.

گفتنی است در جنگ اول قره باغ قوم گرایان افراطی حاکم در جمهوری آذربایجان با ایحاد اختلاف بین تهران و باکو تلاش نمودند؛مردم مسلمان آذربایجان را از کمک های همه جانبه مردم ایران

مخروم سازند که همین اقدام آنها به کاهش توازن رزمی آذربایجان منجر شد و این مساله به همراه جنگ قدرت بین مخافل سیاسی آذربایجان باعث اشغال بیست درصد از خاک این کشور توسط

ارمنستان گردید و اکنون یکبار دیگر در بحبوجه جنگ و پیروزی های نسبی ارتش آذربایجان قوم گرایان صهیونیست محور برای به شکست کشاندن تلاش های دولت و ارتش آذربایجان تلاش می

نمایند
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